



پیام تبریک رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به مناسبت روز جهانی داوطلب

متن پیام تبریک دکتر نقی پور بدین شرح می باشد:

بسمه تعالی

شعار روز جهانی داوطلب : " اکنون برای آینده مشترکمان داوطلب شوید "

۱۴ آذر ماه (۵ دسامبر) مصادف با روز جهانی داوطلب، زمانی مناسب جهت ارتقای فعالیت های داوطلبانه و مشارکت مردمی در عرصه سلامت است.

داوطلبین سلامت از بطن و جنس خود مردم بوده و به خاطر عشق و انسانیت، رضای الهی و حس مسئولیت پذیری در برابر جامعه بدون هیچگونه پاداش و حقوقی همانند پل ارتباطی میان مسئولان بهداشتی و مردم عمل می کنند و موجب شکوفایی هر چه بیشتر سلامت می شوند. بدون شک نقش محوری داوطلبان اعم از رابطین سلامت، سفیران سلامت، نیروهای داوطلب جمعیت هلال احمر، خانه های مشارکت مردم در سلامت، خیرین و موسسات خیریه، بسیج مردمی، سازمان های مردم نهاد، تشکل های دانشجویی، گروه های جهادی، کانون های مساجد و هیأت مذهبی و اتحادیه ها، معتمدین، چهره های شاخص فرهنگی، اجتماعی، مذهبی، علمی، هنری و ورزشی، کانون های سلامت روستاها و محلات شهری در کلیه برنامه های حوزه سلامت به ویژه در شرایط همه گیری ویروس کووید ۱۹ انکارناپذیر است و به عنوان بخشی از بدنه فعال جامعه در انتقال اهداف، مفاهیم و پیام های نظام سلامت می باشند.

فعالیت های داوطلبانه یک پدیده پدیده پر دامنه است که تأثیری شگرف بر توسعه پایدار جوامع بشری می گذارد و بدون شک این مقوله در خصوص حوزه سلامت، هم برای ارائه دهندگان خدمات و هم برای دریافت کنندگان آن اهمیت بیشتری پیدا می کند.

فرصت مناسبی است جهت تقدیر و تشکر و حمایت از خدمات داوطلبانه عزیزانی که برای ترویج مفاهیم سلامت، توسعه رفتارهای سالم و توانمند سازی و حساس سازی افراد در جهت حفظ و ارتقا سطح سلامت خود، خانواده، جامعه تلاش میکنند. داوطلبان سلامت ایثارگرانی هستند که برای کمک به انسانها از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند در دو سال اخیر و همزمان با پاندمی کرونا شاهد جلوه های بدیعی از فداکاری این عزیزان بودیم که در وصف نمی گنجد. بی شک داوطلبان سلامت همیشه یاور کارکنان بهداشت و درمان بوده اند و در این روزهای سخت همه گیری یاری انان کمک بزرگی برای کادر در مان است و این همراهی همچنان ادامه دارد

اینجانب روز جهانی داوطلب را به همه فعالانی که در جای جای این استان عزیز دلسوزانه و ایثارگرانه علی الخصوص در شرایط کنونی و بحران جهانی کرونا در کنار ما بوده و خدمت میکنند تبریک گفته و برایشان توفیق روزافزون از خداوند متعال خواستارم.

دکتر بهمن نقی پور

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز

1400/9/15